平成 27 年 3月 16 日

各 位

会 社 名 ソースネクスト株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松田 憲幸

(コード番号 4344 東証第一部)

問 合 せ 先 アドミニストレーショングループ

取締役常務執行役員 青山 文彦

電 話 番 号 03-6430-6406

「アプリ超ホーダイTM」
フェイス社の「FaRao PRO」向け提供開始のお知らせ

ソースネクスト株式会社は、スマホアプリが使い放題になるサービス「アプリ超ホーダイ」を、株式会

社フェイス（以下、フェイス社）へ提供することになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．概要

  当社は、3月 16 日より「アプリ超ホーダイ」を、フェイス社が提供する業務用ＢＧＭサービス「FaRao

PRO」専用タブレットに提供します。「FaRao PRO」とは、昨年 11 月にスタートした新しいサービス

で、国内最大級となる 3,000 以上の音楽チャンネルから、飲食店やホテルなどの事業者向けに音楽

チャンネルを提供しております。

「アプリ超ホーダイ」は、100 タイトル以上のスマホアプリが月額固定料金で使い放題になるサー

ビスです。同端末には、シフト勤務を簡単に管理できる「シフト勤務カレンダー」や、外国人客に対

応した 10 カ国語の翻訳アプリ「おしゃべり翻訳」など、事業者向けにセレクトした 14 タイトルが

プリインストールで提供されます。

   同社では、これまでのサービスと合わせて、ユーザーへの付加価値を向上させると共に、継続的収

入を得ることが出来ます。

   当社は、「アプリ超ホーダイ」の提供により、新規ユーザーの獲得とマーケットの拡大に繋がるこ

とを期待しております。

２．フェイス社の概要

（１） 商 号 株式会社フェイス

（２） 代 表 者 代表取締役社長 平澤 創

（３） 所 在 地 京都市中京区烏丸通御池下る虎屋町 566-1 井門明治安田生命ビル

（４） 主 な 事 業 情報・通信業

（５） 資 本 金 32 億 1,800 万円

（６） 設 立 年 月 平成 4 年 10月

（７） Ｕ Ｒ Ｌ ： http://www.faith.co.jp/

以上